КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   23 августа 2019                       п.Танзыбей                                    № 54-125-р
О внесении изменений и дополнений в решение Танзыбейского сельского

Совета депутатов от 19.07.2019 № 53-123-р «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории Танзыбейского сельсовета»
     В целях приведения Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов  от 19.07.2019 года № 53-123-р «Об утверждении Правил землепользования

и застройки части территории Танзыбейского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
   1. В связи с технической ошибкой в наименовании и в первом абзаце решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 19.07.2019 № 53-123-р, слова «части территории» исключить.
    2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Танзыбейского сельсовета.

    3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов                                                          А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета                                                  Н.В.Бычкова